РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2017 №   10

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 25.02.2010 № 22

В целях уточнения состава комиссии по награждениям, утвержденного решением

Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 22 «О Почетной грамоте Совета

депутатов Северодвинска», Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.02.2010 № 22

«О Почетной грамоте Совета депутатов Северодвинска» (в редакции от 16.02.2017)

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Положения о комиссии по награждениям слово «секретарь»

заменить на слова «заместитель председателя».

1.2. Изложить состав комиссии по награждениям  в следующей редакции:

«Председатель комиссии – Андриевская Нина Николаевна, заместитель

Председателя Совета депутатов Северодвинска

Заместитель председателя комиссии – Лыбашева Ольга Геннадьевна, депутат Совета

депутатов Северодвинска

Члены комиссии:

Варфоломеев Роман Александрович – депутат Совета депутатов Северодвинска

Воронцов Игорь Юрьевич – депутат Совета депутатов Северодвинска

2

Сухарев Владимир Юрьевич – депутат Совета депутатов Северодвинска

Трухин Николай Александрович –  депутат Совета депутатов Северодвинска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на информационном Интернет-сайте Совета

депутатов Северодвинска.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                 М.А. Старожилов